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Naukowy styl życia
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Inkubowana kawa

Prawo autorskie i ochrona baz danych były głównymi tematami kolejnego spotkania z cyklu
„Inkubowana kawa”. Szkolenie odbyło się 16 lutego w Krakowskim Parku Technologicznym.

Spotkanie było drugim z cyklu trzygodzinnych warsztatów, dotyczących tematyki własności
intelektualnej. Omówiono na nim m.in.: majątkowe i osobiste prawa autorskie, główne cechy praw
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autorskich, a także zasady konstruowania umów.

Podobnie jak ostatnio, zajęcia prowadził pan Jakub Chwalba z Instytutu Prawa Własności
Intelektualnej Uniwersytetu Jagiellońskiego.

„Inkubowana kawa” to cykl spotkań przeznaczonych dla lokatorów Inkubatora Technologicznego
KPT, będący okazją do dyskusji o nowych pomysłach, projektach i ideach.

„Inkubowana kawa” odbyła się w ramach projektu „Integrator”, współfinansowanego przez
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator innowacyjności – wsparcie
innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/12689.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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